63
                [image: ]
	Совет депутатов
 муниципального образования сельское поселение «Орликское»
Окинского района
Республики Бурятия

V созыв
	Буряад Уласай
Ахын аймагай «Орликское»
гэhэн hомоной Нютагай
засагай байгууламжын депутадуудай Совет

     V зарлал

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования сельское поселение «Орликское» муниципального образования «Окинский район» Республики Бурятия
на период до 2038 года

Принято Советом депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Орликское»
на XIII - сессии
             28 ноября 2024 года

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», рассмотрев представленный проект Схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования сельское поселение Орликское» Совет депутатов
Решил:
1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования сельское поселение «Орликское» согласно приложению.
2. Специалисту администрации (Ошорова Э.В.) обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Орликское»: https://orlikskoe-r81.gosweb.gosuslugi.ru. в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                                Д.А. Сыренова

Глава администрации                                                                               В.В. Торпинкеев

Орлик
28 ноября 2024 года
№ 37-2024

image1.jpeg